

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายองอาจ-สะพาน้ำสาธารณะ หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโสมง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 บ้านหนองโสมง

ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ. นครราชสีมา

วันที่ 27 มกราคม 2565 ประมาณการเลขที่ ๖๒๗ / 2565

ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 30.00 - 30.99 บาท

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

606,057.69 = 1.3607 = 824,662.70

ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย = - บาท

รวมค่างานก่อสร้าง = 824,662.70 บาท

กำหนดราคากลางเป็นเงิน = 824,662.70 บาท

แปดแสนสองหมื่นสี่พันหกกร้อยหกสิบสองบาทเจ็ดสิบสตางค์

รายงานคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ ๐๖๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ 19 ม.ค. 2565

(นายนิกร ศิริอุดม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววรรณะภักดิ์ แซงทะเล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีศักดิ์ เฟ็งสระเกษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(/) เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นางสาววรรณะภักดิ์ แซงทะเล)

(/) เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายนิกร ศิริอุดม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ลงชื่อ

(นายจำเริญ เป็ล้ากระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

อนุมัติเมื่อวันที่ ๑ ก.พ. ๒๕๖๕

สำเนาถูกต้อง

ลงชื่อ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายองอาจ-สระน้ำสาธารณะ หมู่ที่ ๖ บ้านหนองโสมง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00เมตร ยาว 366.00เมตร หน้า 0.15เมตร พร้อมถมดินสูง 1.00เมตร ยาว 79.00เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,464.00ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคา เมื่อวันที่

27 มกราคม 2565

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองโสมง

แบบเลขที่ ๑27 / 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรุยทางกลางป่า	ตร.ม.	-	1.72	-	1.3607	2.34	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมความหนา 0.15ม.	ตร.ม.	-	115.07	-	1.3607	156.57	-
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดทับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,464.00	10.94	16,016.16	1.3607	14.88	21,793.18
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทางหินคลุกบดทับแน่น	ลบ.ม.	-	590.47	-	1.3607	803.45	-
	3.1.2 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	73.20	540.06	39,532.39	1.3607	734.85	53,791.72
	3.1.3 งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	79.00	147.46	11,649.34	1.3607	200.64	15,851.25
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง							
	4.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,464.00	344.19	503,894.16	1.3607	468.33	685,648.78
	4.1.1(2) Expansion Joint	ม.	12.00	146.47	1,757.64	1.3607	199.30	2,391.62
	4.1.1(3) Contraction Joint	ม.	280.00	118.60	33,208.00	1.3607	161.37	45,186.12
	4.1.1(4) Longitudinal Joint	ม.	-	55.31	-	1.3607	75.26	-
	4.2.1 งานไหล่ทาง							
	4.2.1(1) งานไหล่หินคลุกทางบดทับแน่น ความหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	350.85	-	1.3607	477.40	-
	หมายเหตุ : ราคามัธยคันคิดที่ราคา 30.00 - 30.99 บาท							
	ราคาลับค้ำวัสดุก่อสร้าง พาณิชยจังหวัดนครราชสีมา เดือนธันวาคม ปี2564 และราคาลับ							
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				606,057.69			
	FACTOR F					1.3607		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							824,662.70
								แปดแสนสองหมื่นสี่พันหกร้อยหกสิบสองบาทเจ็ดสิบสตางค์

(นายนิกร ศิริอุดม)

ประธานกรรมการ

(นางสาววรรณระภาค แซงทะเล)

กรรมการ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ เห่งสระเกษ)

กรรมการ

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

กรรมการ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง